
MUNICIPALIDAD DE INDEPENDENCIA 
SECRETARIA MUNICIPAL 

AUTORIZA DEVOLUCION A NOMBRE DE 
MUNICIPALIDAD DE LA SERENA, SEGÚN SE 
INDICA. 

INDEPENDENCIA, 1 9 MAY 2017 
:~ -~ 

DECRETO ALC. EXENTO No 2038 /17 

LA ALCALDIA DECRETO HOY: 

VISTOS Y TENIENDO PRESENTE: El oficio No 
585, de 16 de diciembre de 2016, del Tesorero Municipal; el Ord. No 006-183, de fecha 
1 O de febrero de 2017, de la Ilustre Municipalidad de la Serena; el memorándum No 108, 
de 07 de marzo de 2017, del Tesorero Municipal; el memorándum No 122, de 13 de 
marzo de 20 17, de la Dirección de Administración y Finanzas; el memorándum No 333, 
de 21 de abril de 20 17, de la Dirección de Asesoría Jurídica; el memorándum No 197, de 
02 de mayo de 2017 ,de la Dirección de Administración y Finanzas; la Providencia No 
270, de 05 de mayo de 2017, del Administrador Municipal; y en uso de las facultades 
que me confiere la Ley N°18.695, Orgánica Constitucional de Municipalidades. 

DECRETO: 

AUTORIZASE devolución a nombre de la 
Ilustre Municipalidad de La Serena, Rut No 69.040.100-2, por un monto de $4.050.
(cuatro mil cincuenta pesos), correspondientes pago por concepto de arancel del 
Registro Civil no descontado. 

TRANSCRIBAS E 
ARCHIVESE. 

ITEM 215.26.01.001 - "Devoluciones". 

ANOTESE, COMUNIQUESE Y 
a las Direcciones y Departamentos que correspondan y, hecho, 

,:-,; 

,(\ll~:_~SJ 
y 

~ ... .,,-0 DURAN\BARONTI 
ALCALDE 

IDAD DE INDEPENDENCIA 

Contabilidad - Interesado - Oficina de Partes. 

2~.!S~-· .. i 
/ 


